

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **HES Erhverv ApS**

Falkevej 1  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38 41 73 20

### **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 30. november 2021

---

Anders Leth Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HES Erhverv ApS Falkevej 1 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 41 73 20
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Hillerød
<b>Direktion</b>	Anders Leth Bach, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og sevice, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 77.391, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 384.198.

Årets resultat før skat viser et overskud på t.kr. 100, og anses for at være tilfredsstillende for virksomheden under hensyntagen til at der i 2021, er investeret i nye tiltag, for udvikling af virksomheden til fremtidig vækst.

Virksomhedens aktiviteter i 2021, har fået godt fat i projekt markedet i overensstemmelse med virksomhedens strategi, om en kontrolleret vækst indenfor El projekt opgaver.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling, anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling for driften i andet halvår af 2021 vil fortsætte i andet første halvår af 2022, og der forventes et forbedret positivt resultat i 2021/2022.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.281.860</b>	<b>777.653</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.210.369</u>	<u>-532.041</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>71.491</b>	<b>245.612</b>
Finansielle indtægter		30.609	574
Finansielle omkostninger		<u>-2.051</u>	<u>-2.007</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.049</b>	<b>244.179</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-22.658</u>	<u>-55.296</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77.391</u></b>	<b><u>188.883</u></b>
Overført resultat		<u>77.391</u>	<u>188.883</u>
		<b><u>77.391</u></b>	<b><u>188.883</u></b>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		2.625	2.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.625</b>	<b>2.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.625</b>	<b>2.625</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.651.772	582.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	230.945	257.154
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	25.000
Andre tilgodehavender		16.291	0
Periodeafgrænsningsposter		13.397	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.912.405</b>	<b>864.736</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.931</b>	<b>16.429</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.934.336</b>	<b>881.165</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.936.961</b>	<b>883.790</b>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		334.198	256.808
<b>Egenkapital</b>		<b>384.198</b>	<b>306.808</b>
Hensættelse til udskudt skat		28.000	11.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>28.000</b>	<b>11.700</b>
Selskabsskat		6.358	58.796
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.358</b>	<b>58.796</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.974	13.561
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	64.165
Selskabsskat		60.939	4.297
Anden gæld		856.492	424.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.518.405</b>	<b>506.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.524.763</b>	<b>565.282</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.936.961</b>	<b>883.790</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	256.807	306.807
Årets resultat	0	77.391	77.391
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>334.198</u></b>	<b><u>384.198</u></b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	994.424	418.418		
Pensioner	104.257	51.838		
Andre omkostninger til social sikring	35.144	7.689		
Andre personaleomkostninger	<u>76.544</u>	<u>54.096</u>		
	<b><u>1.210.369</u></b>	<b><u>532.041</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	6.358	59.796		
Årets udskudte skat	<u>16.300</u>	<u>-4.500</u>		
	<b><u>22.658</u></b>	<b><u>55.296</u></b>		
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	<u>230.945</u>	<u>257.154</u>		
	<b><u>230.945</u></b>	<b><u>257.154</u></b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>58.796</u>	<u>6.358</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.796</u></b>	<b><u>6.358</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.